МБДОУ ДЕТСКИЙ САД № 1 «СВЕТЛЯЧОК»

ПРИКАЗ № 11 о т « 04 » июня 2021 г.

«Об утверждении Положения о внутренней системе оценки качества
образования»

На основании решения Педагогического совета от 21.05.2021 г. протокол №
3 в целях выполнения «Закона об образовании в Российской Федерации» №

1. Утвердить Положение о внутренней системе оценки качества
образования в МБДОУ детском саду № 1 «Светлячок» с
приложением (Программа внутреннего мониторинга качества
образования).

2. Ознакомить педагогический коллектив с Положением о
внутренней системе оценки качества образования.

3. Разместить Положение о внутренней системе оценки качества
образования на сайте МБДОУ детского сада № 1 «Светлячок»

4. Контроль за исполнением оставляю за собой.

273-Ф3

ПРИКАЗЫВАЮ:

Фандо Н.Н.